
Suplování: (Lichy tyden)Čtvrtek 19. 12. 2024

Gymnázium Velké Meziříčí    datum výpisu: 18. 12. 2024, 10:03

109876543210Nepřítomné třídy

VolTřHTřHbesíbesíbesí1.A

VolbesíbesíbesíTřHTřH2.A

VolTřHTřHbesíbesíbesí3.A

VolbesíbesíbesíTřHTřH4.A

VolVolVolVolTřHTřHbesíbesíbesí5.A

VolVolVolVolbesíbesíbesíTřHTřH6.A

VolVolVolVolVolTřHTřHbesíbesíbesí7.A

VolVolVolVolVolbesíbesíbesíTřHTřH8.A

VolVolVolVolbesíbesíbesíTřHTřH1.C

VolVolVolVolTřHTřHbesíbesíbesí2.C

VolVolVolVolVolbesíbesíbesíTřHTřH3.C

VolVolVolVolVolTřHTřHbesíbesíbesí4.C

109876543210Nepřítomní učitelé

--......Mgr. Lukáš Dočkal

--......Mgr. Dagmar Handová Navrátilová

---....Mgr. Mira Hladká

..-..--Mgr. Eva Holíková

....-..-Mgr. Kateřina Káňová

-........Mgr. Iva Kašparová

-..-..-Mgr. Dita Massey

....-..-Mgr. Zdeněk Mucha

..--....Mgr. Lenka Muchová

..........Mgr. Marie Nedomová

..--....Mgr. Kateřina Netrdová

....---Mgr. Lenka Padalíková

--..--Mgr. Marcela Pospíšilová

-......-Mgr. Eva Pospíšilová

......-..Mgr. Markéta Rosová Prudíková Ph.D.

--..-..Mgr. Jana Říhová

....-....Ing. Miriam Ševčíková

......-..Mgr. Hana Šoukalová

............Mgr. Barbora Štindlová

....-..-Mgr. Jana Taylor

..-....-Mgr. Martin Trojan

..--....RNDr. Petr Vrána

-----Mgr. Marcela Zralá



109876543210Místnosti mimo provoz

AbsMAbsMAbsMAbsMAbsMAula

Změny v rozvrzích tříd

1.A 4., 5. hod (Třídnická hodina)

6. hod (Výuka není)

1.- 3. hod (Besídka)

2.A 1., 2. hod (Třídnická hodina)

6. hod (Výuka není)

3.- 5. hod (Besídka)

3.A 1.- 3. hod (Besídka)

4., 5. hod (Třídnická hodina)

6. hod (Výuka není)

4.A 1., 2. hod (Třídnická hodina)

3.- 5. hod (Besídka)

6. hod (Výuka není)

5.A 1.- 3. hod (Besídka)

6.- 9. hod (Výuka není)

4., 5. hod (Třídnická hodina)

6.A 6.- 9. hod (Výuka není)

1., 2. hod (Třídnická hodina)

3.- 5. hod (Besídka)

7.A 6.- 10. hod (Výuka není)

4., 5. hod (Třídnická hodina)

1.- 3. hod (Besídka)

8.A 3.- 5. hod (Besídka)

6.- 10. hod (Výuka není)

1., 2. hod (Třídnická hodina)

1.C 3.- 5. hod (Besídka)

1., 2. hod (Třídnická hodina)

6.- 9. hod (Výuka není)

2.C 4., 5. hod (Třídnická hodina)

6.- 9. hod (Výuka není)

1.- 3. hod (Besídka)

3.C 3.- 5. hod (Besídka)

6.- 10. hod (Výuka není)

1., 2. hod (Třídnická hodina)

4.C 1.- 3. hod (Besídka)

6.- 10. hod (Výuka není)

4., 5. hod (Třídnická hodina)

Pedagogické dohledy u tříd



1.A 1.- 3. hod - Štindlová Barbora

4., 5. hod - Štindlová Barbora

2.A 1., 2. hod - Netrdová Kateřina, Šoukalová Hana

3.- 5. hod - Netrdová Kateřina, Šoukalová Hana

3.A 1.- 3. hod - Dočkal Lukáš, Rosová Prudíková Markéta

4., 5. hod - Dočkal Lukáš, Rosová Prudíková Markéta

4.A 1., 2. hod - Kašparová Iva, Muchová Lenka

3.- 5. hod - Kašparová Iva, Muchová Lenka

5.A 1.- 3. hod - Pospíšilová Marcela, Zralá Marcela

4., 5. hod - Pospíšilová Marcela, Zralá Marcela

6.A 1., 2. hod - Hladká Mira, Říhová Jana

3.- 5. hod - Hladká Mira, Říhová Jana

7.A 1.- 3. hod - Mucha Zdeněk, Pospíšilová Eva

4., 5. hod - Mucha Zdeněk, Pospíšilová Eva

8.A 1., 2. hod - Holíková Eva, Nedomová Marie

3.- 5. hod - Holíková Eva, Nedomová Marie

1.C 1., 2. hod - Káňová Kateřina, Ševčíková Miriam

3.- 5. hod - Káňová Kateřina, Ševčíková Miriam

2.C 1.- 3. hod - Massey Dita, Vrána Petr

4., 5. hod - Massey Dita, Vrána Petr

3.C 1., 2. hod - Padalíková Lenka

3.- 5. hod - Padalíková Lenka

4.C 1.- 3. hod - Handová Navrátilová Dagmar

4., 5. hod - Handová Navrátilová Dagmar


